様式第５号（第９関係）

                              年  月  日

 大船渡市長       様

              申請者 住 所

                  氏 名             印

                  連絡先

大船渡市空き家改修工事変更（中止）承認申請書

    年  月  日付け大船渡市指令 第  号で補助金の交付決定の通知があ

った空き家改修工事について、次のとおり変更（中止）したいので申請します。

変更（中止）の理由

変更の内容

変更前

改修工事費                  円

補助申請額                  円

変更後

改修工事費                  円

補助申請額                  円

（添付書類）

 ・改修工事費用の明細書

 ・改修工事の設計図書又は施工箇所の見取図

 ・現況の写真

 ・その他市長が必要と認める書類